
SMLOUVA O DÍLO Č. 2020-01-MK

Mikroregion Konicko
lČ: 71228527
DIČ: CZ71228527

sídlo: Masarykovo náměstí 27, 798 52 Konice
Zastoupené: Be. jaroslavem Procházkou

{dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

a

Machovský s.r.o.
lČ: 28619633
DIČ: CZ28619633
sIdlo: Boční 551, 783 72 velký Týnec 1
Zastoupené: janem Machovským

(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednavatele za
podmínek niže uvedených dílo: ,,Podpora rozvoje cykloturistiky v Mikroregionu Konicko Ill" (dále
jen ,,Dílo").

Obsah díla:
· Dodáni a komp|etniinsta|ace mobiliáře na území Mikroregionu Konicka. Konkrétni

specifikace předmětu díla tvoří přílohu Č. 1, která je nedílnou součástítéto smlouvy.

0

Doba plněni

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude zhotovitelem provedeno nejpozději do 30.4.2021.

Ill.
Předání a převzetí díla

K předáni a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo
zhotoveno i předáno v terminu uvedeném v ČI. II této smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

1



lV.
Cena za dílo

Smluvnístrany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši
Cena bez DPH 490 625,50 KČ
DPH 21% 93 147,86 KČ
Cena celkem vC. DPH 583 773,36 KČ

V.
Fakturace a platební podmínky

1. Cena díla bude hrazena jednou platbou,faktura bude vystavena po ukončenídňa. Faktura
bude vystavena zhotovitelem a doručena objednavateli.

2. Splatnost daňového dokladu bude minimálně 15 kalendářních dni od data jeho
prokazatelného doručení objednateli, nejpozději do 31. 5. 2021, přičemž přňohou
daňového dokladu je odsouhlasený předávací protokol objednatelem.

3. Při neúplnosti nebo nesprávnosti daňového dokladu je Objednatel oprávněn doklad vrátit
a běh splatnosti se zastaví. Nová doba splatnosti začne běžet od doručenídok|adu nového
nebo opraveného.

4. Smluvní strany se dohodly, že daňový doklad bude považovat za úplný a správný, pokud
bude obsahovat:

a)
b)
')

d)
')
f)
g)

Označení a číslo,
Název a sídlo, lČ zhotovitele,
Bankovní spojeni zhotovitele,
Fakturovanou Částku,
Datu m vystavení,
Lhůtu splatnosti,
Označit fakturu textem názvem projektu ,,Podpora rozvoje cykloturistiky v
Mikroregionu Konicko Ill"

5. Za nesp|něnÍtermínu plnění dle ČI. íl. zaplatí zhotovitel objednateli smluvnIpokutu ve výši
0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel na
účet objednatele do 10 dnů ode dne uplatněni sankce. Právo na náhradu majetkové či
nemajetkové újmy tím není nijak dotčeno.

VI.
Záruční doba

1. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruČní dobu 24 měsíců.

2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu záznamu o splněni, předání a převzetídňa.

3. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese
zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v dohodnutém termínu. O
dobu odstraňování vady se prodlužuje záručnídoba.

2

T



4. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užIvánI předmětu smlouvy, nahradí
zhotovitel objednateli novým, bezvadným plněním.

VII.
Zvláštní ujednáni

1. Ochrana autorských práv se řidl platným zněním autorského zákona a veškerými
mezinárodními dohodami o ochraně práv k duševnímu vlastnictví, které jsou součástí
českého právního řádu.

2 Objednatel je oprávněn použit plněni zhotovitele ve smyslu této smlouvy výlučně pro
účely vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy.

3. Uhrazením faktury se tímto stává dílo majetkem objednatele a tento je oprávněn použit
dílo pro účely, které jsou z titulu příslušných předpisů předepsány pro využitidňa.

VIII.
Platnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

lX.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanoveni neupravená touto smlouvou se řidl obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle,
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

3. Smlouva bude vytvořena ve 2 vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží objednatel
a jedno vyhotovení zhotovitel.

V Konici dne 1.4.2021

isko
27

CD .
"

" tel.' 582 401 402

Objednatel

MachovUý

,©'S

r'

3
M

m



Příloha č. 1 položkový rozpočet

Turistické vybavení ke Kyselce
Prvek Počet Celkem DPH vC. DPH
Informační stojan (informace+hist.) ks 1 19 350,00 kč 1 935,00 Kč 21 285,00 KČ
Altán 7x3m ks 1 71440,00 Kč 15 002,40 KČ 86 442,40 KČ
instalace altánu kpl 1 23 300,00 KČ 4 893,00 Kč 28 193,00 Kč
Lavice do altánu prkna 200cm ks 8 22 100,00 KČ 4 641,00 Kč 26 741,00 KČ
stoly do altánu prkna 200cm ks 4 14 100,00 KČ 2 961,00 KČ 17 061,00 KČ
Smrková lavice masiv d.250, kulatina ks 4 11150,00 KČ 2 341,50 KČ 13 491,50 KČ
ohniště zděné nebo kovové ks 1 16 960,00 KČ 3 561,60 KČ 20 521,60 kč
Doprava a přesun hmot kpl 1 6 500,00 Kč 1 365,00 KČ 7 865,00 KČ
projekt MIKROREGIONU 184 900,00 kč 36 700,50 kč 221 600,50 kč

Další prvky na území Mikroregionu
Obec Suchdol
Prvek Počet Jed. Celkem DPH vC. DPH
Mapa do odpočívek ks 4 4 500,00 KČ 18 000,00 kč 1 800,00 Kč 19 800,00 KČ
Montáž ks 4 800,00 KČ 3 200,00 KČ 672,00 Kč 3 872,00 kč
OdpoČívky ks 1 22 500,00 KČ 22 500,00 KČ 4 725,00 KČ 27 225,00 KČ
Stojan na kola ks 1 4 900,00 kč 4 900,00 kč 1 029,00 Kč 5 929,00 Kč
Montáž odpočívek a stojanů na kolo ks 1 4 500,00 kč 4 500,00 kč 945,00 kč 5 445,00 kč
celkem l 53 100,00 Kč 9 171,00 KČ 62 271,00 KČ

Obec Brodek
Prvek Počet jed. Celkem DPH vC. DPH
Mapa do odpoČívek ks 2 4 500,00 KČ 9 000,00 KČ 900,00 KČ 9 900,00 KČ
Montáž ks 2 800,00 Kč 1 600,00 Kč 336,00 KČ 1936,00 KČ
OdpoČívky ks 2 22 500,00 KČ 45 000,00 KČ 9 450,00 KČ 54 450,00 KČ
Montáž odpočívek a stojanů na kolo ks 2 4 500,00 kč 9 000,00 kč 1 890,00 kč 10 890,00 kč
Stojan na kola ks 2 4 900,00 Kč 9 800,00 KČ 2 058,00 Kč 11 858,00 KČ
celkem l 74 400,00 Kč 14 634,00 Kč 89 034,00 KČ

Obec Březsko
Prvek Počet jed. Celkem DPH vC. DPH
Stojan na mapu ks 2 4 500,00 KČ 9 000,00 KČ 1 890,00 KČ 10 890,00 KČ
Mapa do stojanu ks 2 3 500,00 kč 7 000,00 kč 700,00 kč 7 700,00 kč
Montáž a betonáž ks 2 1 500,00 Kč 3 000,00 Kč 630,00 KČ 3 630,00 KČ
celkem 19 000,00 KČ 3 220,00 kč 22 220,00 Kč

4



Obec Hačky
Prvek Počet jed. Celkem DPH vC. DPH
Mapa do odpočívek ks 1 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč 450,00 kč 4 950,00 kč
Montáž ks 1 800,00 KČ 800,00 Kč 168,00 KČ 968,00 KČ
Odpočívky ks 1 22 500,00 KČ 22 500,00 Kč 4 725,00 KČ 27 225,00 kč
Stojan na kola ks 1 4 900,00 Kč 4 900,00 Kč 1029,00 KČ 5 929,00 KČ
Montáž odpočívek a stojanů na kolo ks 1 4 500,00 kč 4 500,00 kč 945,00 kč 5 445,00 kč
celkem 37 200,00 kč 7 317,00 kč 44 517,00 kč

Město Konice
Prvek Počet Jed. Celkem DPH vC. DPH
|nformačnítabu|e k zámku ks 2 6 012,75 KČ 12 025,50 KČ 2 525,36 KČ 14 550,86 KČ
stojan na mapu ks 2 4 500,00 KČ 9 000,00 KČ 1 890,00 Kč 10 890,00 Kč
Mapa do stojanu ks 2 3 500,00 kč 7 000,00 kč 700,00 kč 7 700,00 kč
Montáž a betonáž ks 2 1 500,00 KČ 3 000,00 KČ 630,00 KČ 3 630,00 KČ
Nabíjecí stanice ks 2 33 000,00 KČ 66 000,00 KČ 13 860,00 KČ 79 860,00 KČ
Celkem 97 025,50 Kč 19 605,36 Kč 116 630,86 kč

Prvek Počet jed. Celkem DPH vC. DPH
Propagace kpl 1 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 2 500,00 KČ 27 500,00 kč

490 625,50 KČ 93 147,86 KČ 583 773,36 KČ

CELKEM bez DPH 490 625,50 Kč
DPH 93 147,86 KČ

CELKEM vC. DPH 583 773,36 KČ

Nachov3ký
Bočňl 551
783 72 velký

q ,Ť

Týnec.1 [,g.,,í
5

IČ: 286 19 633
DIČ: CZ286i9633



,

G

1·
l:'
g

,

l

(

r

.

l

l

i

b



\"?'j l i l .. lu. ůu: u

,d"
= Wc= = =m=ř 7

3 g d a
m m %= w má

l Ľ '
t i l

i' lŇ "Ši !
l . ,-. jíujluôSl l (úlů 0C02 !

), _) ,l
E

,) ,

i r--i i
, J ii .X

.
-

: \ ' i i' gh. 8t ' ujw 0001 ' i u]LůOCg '

ll|||| ŕ\ň7

E
E

CFJ
><

cm

C3
é

7

ť
f
<
C"

\

F

"" U3G

0

Ir
t:

i



1 250 mm
r"

(j

'I)
. .,.\..,l \\

j: '

'\
l' \l

\
,,,.

,.l'
,,,l" '.

l' '\\

\P
g "".?3

\3 '\,
'\,

.,'\\,fj ,,.i .,,,,,

.

Ĺ


